АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2015 г.№ 83
О перечне предприятий (организаций)
Романовского сельсовета Хомутовского района

определенных для отбывания наказания

не имеющих основного места работы осужденных

к исправительным работам и осужденных
к обязательным работам.

В соответствии со статьей 39 ч.1 и статьей 25 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации  Администрация Романовского сельсовета Хомутовского района  постановляет:
1.Определить перечень предприятий (организаций) Романовского сельсовета Хомутовского района, определенных для отбывания наказания не имеющих основного места работы и осужденных к исправительным работам, согласно  приложения № 1.

2.Определить перечень  предприятий (организаций) Романовского сельсовета  Хомутовского района, определенных для отбывания наказания осужденных к обязательным работам. согласно  приложения №
3.Определить  вид обязательных работ – работы по благоустройству территории  населенных пунктов Романовского сельсовета Хомутовского района

4.Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление   вступает в силу со дня его подписания

Глава Романовского  сельсовета
Хомутовского района                                                                И.П. Колотилин
Приложение  № 1

 к Постановлению  Администрации Романовского

сельсовета  Хомутовского района

№ 83 от 28.12.2015 г.г.

Перечень
 предприятий ( организаций) Романовского сельсовета Хомутовского района ,определенных для отбывания  наказания  не имеющих основного места работы и осужденных к исправительным работам.

1.КХ Фомина В.Л.( по согласованию)

2.ИП Захаров Г.Н. ( по согласованию)

3.КХ  Фомина В.Л. ( по согласованию)

           4.КХ  Шакалова А.А. ( согласованию)

Приложение  № 2

 к Постановлению  Администрации Романовского

сельсовета  Хомутовского района

№ 83 от 28.12.2015г.

Перечень

 предприятий ( организаций) Романовского сельсовета Хомутовского района ,определенных для отбывания наказания осужденных к обязательным работам.

1. КХ Фомина В.Л.( по согласованию)

2. ИП Захаров Г.Н. ( по согласованию)

3. КХ  Фомина В.Л. ( по согласованию)

4. КХ  Шакалова А.А. ( по  согласованию)

5. Администрация Романовского сельсовета Хомутовского района

6. МКУК « Романовский ЦСДК»